
AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
 

az Interreg V-A Szlovákia-Magyarország Együttműködési Program Kisprojekt Alapjában megvalósuló 
SKHU/WETA/1901/1.1/223 regisztrációs számú projektben „Kerékpárok és kerékpárbiztonsági eszközök 

beszerzése és szállítása” 
 

Az SKHU/WETA/1901/1.1/223 regisztrációs számú, „SafeCycling – Kerékpározzunk együtt biztonságosan” 
programunk célja a kerékpáros közlekedés népszerűsítése és a közlekedésbiztonsági célú szemlélet minél korábbi 
életkorban való formálása képzések által, amelyet önkormányzatunk szlovák partnerrel, Vágsellye Városával 
együttműködve valósít meg.  
 
A pályázat keretében különböző méretű kerékpárok és kerékpárbiztonsági eszközök (sisak, láthatósági mellény) 
beszerzését tervezzük. A kerékpárok minimális műszaki elvárásait az alábbi táblázat tartalmazza:  
 

Megnevezés 20"-os kerékpár  24"-os kerékpár 26"-os kerékpár 26"-os kerékpár 

Korosztály gyermek gyermek női vagy unisex férfi vagy unisex 

Darabszám 2 6 1 1 

Váz acél acél acél acél 

Villa acél /alumínium acél /alumínium acél /alumínium acél /alumínium 

Kerékméret 20" 24" 26" 26" 

Felni alumínium alumínium alumínium alumínium 

Kormány 
acél  acél  acél  acél  

Fékek  Felnifék Alu V-fék vagy ezzel 
egyenértékű 

Alu V-fék vagy ezzel 
egyenértékű 

Alu V-fék vagy ezzel 
egyenértékű 

Nyeregcső 
acél  

acél vagy ezzel 
egyenértékű 

acél vagy ezzel 
egyenértékű 

acél vagy ezzel 
egyenértékű 

Világítás 

Elemes lámpaszett 
(első és hátsó lámpa), 
KRESZ előírás szerinti 

prizma 

Lámpaszett (első és 
hátsó lámpa), prizma 

Lámpaszett (első és 
hátsó lámpa), prizma 

Lámpaszett (első és 
hátsó lámpa), 

prizma 

Váltó 
3-7 sebességi fokozat 

között 
3-7 sebességi fokozat 

között 
3-7 sebességi fokozat 

között 
3-7 sebességi 
fokozat között 

 
Oroszlány Város Önkormányzata egyösszegű ajánlatot kér az alábbiakra. 

- a fenti táblázatban jelzett legalább a minimális műszaki megoldással rendelkező, összesen 10 darab 
kerékpár beszerzése összeszerelt, beállított, üzemképes állapotban való leszállítására az ajánlatkérő 
címére;  

- 10 darab a fenti méretek figyelembevételével gyermek kerékpáros sisak (fejméretre állítható rögzítéssel); 
- 10 darab gyermek láthatósági mellény.  

 
Ajánlatkérő adatai:  
Ajánlatkérő neve:   Oroszlány Város Önkormányzata  
Ajánlatkérő címe:   2840 Oroszlány, Rákóczi F. út 78.  
Ajánlatkérő adószáma:  15729631-2-11  
 
Az ajánlatkérés dokumentumai:  - ajánlattételi felhívás  

- ajánlati lap  
 
Ajánlattételi határidő:   2021. április 30. 10 óra  



Bírálati szempont:  nyertes az a pályázó, aki a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatási ajánlatot 
teszi.  

 
Ajánlattétel módja:  Elektronikus úton: A kitöltött „Ajánlat” lap és alátámasztó dokumentumok 

megküldése elektronikus úton az adorjan.anett@oroszlany.huu és/vagy 
imro.janos@oroszlany.hu e-mail címekre. Az ajánlati lapot aláírva, szkennelve 
kérjük csatolni az emailhez. 
Személyesen: Oroszlányi Polgármesteri Hivatal 44. irodában történő személyes 
leadással, vagy ezideig történő postai kézbesítéssel.  
A kitöltött ajánlati lap zárt borítékban történő benyújtása az Oroszlányi 
Polgármesteri Hivatal II. emelet 44. irodájában történhet meg. A borítékon kérjük 
feltüntetni „Ajánlat az Interreg V-A Szlovákia-Magyarország Együttműködési 
Program Kisprojekt Alapjában megvalósuló SKHU/WETA/1901/1.1/223 
regisztrációs számú projektben kerékpárok és kerékpárbiztonsági eszközök 
beszerzése és szállítása” feliratot. 

 
Árajánlatát kérjük jelen levélben megadott határidőig, legalább 60 napos érvényességi idővel ellátva, aláírva 

szíveskedjen benyújtani a mellékelt ajánlati lapon. Kérjük egyösszegű árajánlatukat az ajánlati lap Teljes vállalási 

ár (Ft) sorában a Nettó ár (Ft) cellába beírni, a táblázat alapértelmezetten 0 Ft ÁFA-val számol.  

Amennyiben a feladatellátásra megkötendő megbízási szerződést ÁFA körös vállalkozóként tudja teljesíteni, úgy 

értelemszerűen a vonatkozó ÁFA összeget is kérjük megadni, az táblázat a bruttó ár tekintetében a beírt ÁFA 

összeget összesíti a Nettó ár összegével. 

Az ajánlatok titkosságát az ajánlatkérő biztosítja az ajánlattételi határidő lejártáig. A nyertes ajánlat 
kiválasztásáról, elfogadásáról az Ajánlatkérő e-mail formájában tájékoztatja az Ajánlattevőket.  
 
 
Ajánlatkérő kapcsolattartója:  
 
Adorján Anett (pályázati referens) 06-30/447-6949 

 
 

Oroszlány Város Önkormányzata 

mailto:adorjan.anett@oroszlany.huu
mailto:imro.janos@oroszlany.hu

